
65
64
63

Blutentnahme Eintropfgefäße Kinder

 Lithium Heparin 1,3 ml
 Citrat 1,3 ml
 EDTA 1,3 ml
 Serum 1,3 ml

100 
Stück

200 
Stück

200 
Stück

200 
Stück

200 
Stück

100 
Stück

100 
Stück

100 
Stück

62

Kanülen und Sicherheitssysteme Vacuette

270 
Stück

180 
Stück

90 
Stück

20 
Stück

 Kanülenhalter SPEEDY
 Kanülenhalter BD Pronto

 Flügelkanüle Schnellverschl. + 
 Luer-Adapter Set

 Flügelkanüle+Luer-Adapter
 Eclipse Sicherheitskanüle schwarz
 Eclipse Sicherheitskanüle grün
 Kanüle schwarz 22G
 Kanüle grün 21G
 Kanüle gelb 20G 100 

Stück
200 
Stück200 
Stück

500 
Stück500 
Stück100 

Stück
500 
Stück

200 
Stück

500 
Stück

200 
Stück

100 
Stück

100 
Stück

40 
Stück

60 
Stück

48 
Stück48 
Stück

96 
Stück96 
Stück

192 
Stück192 
Stück

20 
Stück

40 
Stück

60 
Stück

61

43

123
122
121

47

107

27

ANFORDERUNSSCHEINE  /  FORMULARE 

250 
Stück

500 
Stück

1000 
Stück

100 
Stück

50 
Stück

50 
Stück

200 
Stück20 
Stück

20 
Stück

20 
Stück

20 
Stück

500 
Stück

500 
Stück

10 
Stück

10 
Stück

10 
Stück

10 
Stück

50 
Stück
30 
Stück

 Patienteneinwilligung GenDG
 Arbeitsmedizin-Schein
 Allergie allgemein (RAST-Bogen)
 Laborgemeinsch.-Schein (GOÄ)
 Überweisungsschein mit Barcode
 IGeL-Schein A5
 IGeL-Schein A4

1000 
Stück

 Krankenhaus Mikrobiologie
 Krankenhaus Speziallabor
 Krankenhaus Virologie/ Infektiologie

100 
Stück100 
Stück100 
Stück

500 
Stück
500 
Stück

500 
Stück

1000 
Stück1000 
Stück1000 
Stück

99
98

91

97

92
93
94
95
96

102

100
101

103
104

105
106

108

28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42

44
45
46

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

12059

109

90
URIN

512 
Stück128 

Stück

128 
Stück64 

Stück

64 
Stück

50 
Stück

100 
Stück

200 
Stück

20 
Stück

5
52

2

200 
Stück

512 
Stück

10 
Stück10 
Stück

 24 Std. Sammelgefäß mit Zusatz
 24 Std. Sammelgefäß ohne Zusatz
 30ml Röhre
 100ml Schraubdeckel-Becher
 Urin Monovette grün (Borsäure)
 Urin Monovette gelb

100 
Stück

50 
Stück

1 
Stück1 
Stück

BARCODES / ETIKETTEN

1000 
Stück5 
Stück

500 
Stück

1000 
Stück

2 53 
Stück

 Etikettenrolle Drucker (Order Entry)
 Patientendaten-Etikett Bogen
 Laborgemeinsch. Barcode (Rolle)
 Barcode Facharzt 

10 
Stück

20 
Stück

KATALOGE
 Untersuchungsprogramm
 Laborjournal
 IGeL-Katalog 3 2 1 

Stück

3 
3 

2 
2 

1 
1 

BLUTENTNAHME VERBRAUCHSARTIKEL

Vacuetten

 EDTA 9,0ml
 Homocystein 5,0ml
 Lith. Heparin 9,0ml
 NaF (Glucose) 2,0ml
 Gerinnung 2,7ml Citrat
 EDTA 3,0ml
 Serum Gel 8,0ml 100 

Stück100 
Stück

200 
Stück200 
Stück

500 
Stück500 
Stück100 

Stück
200 
Stück5 10 

Stück
50 
Stück10 

Stück
5 50 

Stück50 
Stück

10 
Stück

5 
5 10 

Stück
50 
Stück

500 
Stück

50 
Stück50 
Stück

100 
Stück100 
Stück100 
Stück100 
Stück VERSANDMATERIAL

100 
Stück

50 
Stück

10 
Stück

20 
Stück

500 
Stück

500 
Stück

30 
Stück2 

10 
Stück

50 
Stück

200 
Stück
100 
Stück

100 
Stück

100 
Stück

5 
100 
Stück Corona-Tüte

 Versandgefäß mit Saugeinlage
 Kühlbox
 Versandtüten Post
 PE Beutel rot (f. Notfallproben)
 PE Beutel klar
 Leerröhrchen mit Stopfen

1 

200 
Stück

50 
Stück

50 
Stück

Datum:

  Sonstiges Material (falls im Programm)
 Bitte notieren und Kästchen stricheln:

MVZ Dr. Stein + Kollegen 
SE & Co. eGbR

Tomphecke 45
41169 Mönchengladbach

Praxisstempel
(ausfüllen zwingend erforderlich)

Bitte
Barcode der

Laborgemeinschaft 
einkleben!

Materialanforderungsschein

Kundenummer:

D000190100049D

              

GYNAEKOLOGIE

500 
Stück

50 
Stück

100 
Stück

 Gluco EXACT 3,1ml
 Pränataltest / NIPT
 PE Beutel Gynäkologie weiß
 PE Beutel Gynäkologie rot

50 
Stück

20 
Stück

10 
Stück

20 
Stück

50 
Stück

100 
Stück

200 
Stück

30 
Stück

50 
Stück

250 
Stück

20 
Stück

20 
Stück

100 
Stück

200 
Stück

100 
Stück

50 
Stück

100 
Stück3 2

10 
Stück

50 
Stück

50 
Stück

5 
Stück

30 
Stück HPV-Abstrich

 FC Mix 2,0ml
 FMF Ersttrimesterscreening
 IGeL ENDO m. Durchschlag
 Ü-Kombi endokrin. Befundung

16

13

26 89

76

19

17

15

18

14
77
78
79
80

83
82

21

81

84
85
86
87

22
23
24
25

20

Kanülen und Sicherheitssysteme Sarstedt

 Safety-Multifly grün 21G
 Safety-Multifly gelb 20G
 Multifly-Kanüle grün 21G
 Mulifly-Kanüle gelb 20G

 Safety-Kanüle schw. 22G
 Safety-Kanüle grün 21G
 Safety-Kanüle gelb 20G
 Kanüle schwarz 22G
 Kanüle grün 21G
 Kanüle gelb 20G 100 

Stück100 
Stück

200 
Stück200 
Stück

500 
Stück500 
Stück

1000 
Stück

100 
Stück

200 
Stück

500 
Stück100 

Stück
200 
Stück100 

Stück100 
Stück

50 
Stück

500 
Stück

200 
Stück

500 
Stück500 
Stück

120 
Stück120 
Stück120 
Stück120 
Stück

240 
Stück240 
Stück
240 
Stück

240 
Stück

480 
Stück
480 
Stück

480 
Stück
480 
Stück

960 
Stück
960 
Stück

960 
Stück
960 
Stück

200 
Stück

50 
Stück

50 
Stück

1000 
Stück

88

PCR

30 
Stück

10 
Stück
10 
Stück

 Abstrich dick, trocken
 Chlamydien Abstrichset
 Chlamydien Urinset
 STD-PCR Kit
 Corona-Abstrich-Set 20 

Stück

5 

50 
Stück

10 
Stück

1 
100 
Stück

100 
Stück

100 
Stück

50 
Stück

50 
Stück10 

Stück

50 
Stück

MIKROBIOLOGIE

50 
Stück10 
Stück100 
Stück

25 
Stück

 Stuhlröhre
 Abstr. dick mit Trans. Medium
 Abstr. dünn mit Trans. Medium
 UMMT (Urea-Mycopl.)
 Blutkultur-Set
 Blutkultur Kinder
 Blutkultur Pilze

STUHLUNTERSUCHUNG (VORSORGE)
 Portagerm pylori

 iFOBT OC- Sensor- Stuhltest
 Spezialstuhlröhre (Blut im Stuhl)

60 
Stück

8 
Stück

4 
Stück

2

50 
Stück

50 
Stück50 
Stück20 
Stück

20 
Stück

100 
Stück

2 5

20 
Stück

20 
Stück

50 
Stück

50 
Stück

10 
Stück10 
Stück

10 
Stück10 
Stück

100 
Stück

20 
Stück10 
Stück

40 
Stück 30 

Stück
20 
Stück

66
Monovetten Sarstedt

50 
Stück

100 
Stück50 
Stück

100 
Stück5 10 

Stück
50 
Stück5

200 
Stück

100 
Stück

50 
Stück

100 
Stück

 Serum Gel 7,5ml
 EDTA 2,6ml
 Citrat 3,0ml
 NaF(Glucose) 2,7ml
 Lith.-Heparin 7,5ml
 Homocystein Gel 2,7ml
 EDTA 7,5ml
 Serum-Gel 2,6ml
 TDM (Toxikologie)

100 
Stück

200 
Stück200 
Stück

500 
Stück500 
Stück

50 
Stück50 

Stück

10 
Stück

5 

20 
Stück

10 
Stück

100 
Stück

100 
Stück

200 
Stück

500 
Stück

1000 
Stück

1000 
Stück

50 
Stück

10 
Stück

10 
Stück

200 
Stück

100 
Stück

100 
Stück

75
10

12
11

09
08
07
06
05
04
03
02
01

74

73
72
71
70
69
68
67

MVZ Labor Limbach Aachen
SE & Co. eGbR

Karl-Carstens-Straße 19
52146 Würselen
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